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556061-4603
: Vasakronan AB (publ)

Box 30074
104 25 STOCKHOLM

Stockholms Ban, Stockholm kommun

slan:

Detta ar ett publikt aktiebolag.

Bildat datum
1955-05-12

Sammanstalln

Aktiekapital

Antal aktier

STYRELSELEDA|

ing av aktiekapital

: 4.000.000.000 SEK
: 2.000.000.000 SEK
: 8.000.000.000 SEK

: 40.000.000
: 20.000.000
: 80.000.000

MOT, ORDFORANDE

560510-5120 Francke, Ulrika Margareta Heléne, c/o Vasakronan AB,

STYRELSELEDA
590718-7008

631109-1158
620919-7166

651119-5692

801009-1950
790813-1928

670722-8950

D1la- 9309243

Box 30074, 104 25 STOCKHOLM

MOTER

Danielsson, Karin Ann-Sofi, c/o Bonava, Lindhagensgatan 72,

102 22 STOCKHOLM

Ekvall, Klas Niklas, c/o AP4, Box 3069, 103 61 STOCKHOLM

Halvarsson, Eva Maria, Askims Jattegrytsvagen 3,
436 40 ASKIM

Hansén, Staffan Sven-Erik, c/o Vasakronan AB (publ),

Box 30074, 104 25 STOCKHOLM

Hasselrot, Mats Hannes, Nyndsvagen 320, 122 32 ENSKEDE
Magnusson Bernard, Anna Kristin, c/o Vasakronan AB,

Box 30074, 104 25 STOCKHOLM
Meyer, Jan Magnus, Gamla Norrtaljevédgen 85A,
182 47 ENEBYBERG
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590630-0065

Orback Pettersson, Karin Viola, c/o Vasakronan AB,
Box 30074, 104 25 STOCKHOLM

EXTERN VERKSTALLANDE DIREKTOR

740118-6221

Skogestig, Sofia Johanna, c/o Vasakronan AB, Box 30074,
104 25 STOCKHOLM

EXTERN(A) FIRMATECKNARE

721206-1407
770402-0390
650718-9303
801215-0325
820710-2735
740516-0180
760915-0532
620310-1289
710726-0098
670725-2471

REVISOR(ER)
556043-4465

Denell, Anna Kristina, c/o Vasakronan AB (publ), Box 30074,
104 25 STOCKHOLM

Engman, Kurt Johnny Matias, c/o Vasakronan, Box 30074,

104 25 STOCKHOLM

Florell, Sheila, c/o Vasakronan AB, Box 30074,

104 25 STOCKHOLM

Jonsson, Sandra Sofia, c/o Vasakronan AB (publ), Box 30074,
104 25 STOCKHOLM

Kron, Frans Martin, c/o Vasakronan, Box 30074,

104 25 STOCKHOLM

Lindfors, Asa Henrietta, c/o Vasakronan AB, Box 30074,

104 25 STOCKHOLM

Nystedt, Per Thomas, Vasakronan AB, Box 30074,

104 25 STOCKHOLM

Soderstrom, Anna Cecilia, c/o Vasakronan AB, Box 30074,

104 25 STOCKHOLM

Wallberg Walldan, Per Nicklas, c/o Vasakronan AB, Box 30074,
104 25 STOCKHOLM

de Bésche, Bo Henry, c/o Vasakronan AB, Box 30074,

104 25 STOCKHOLM

KPMG AB, Box 382, 101 27 STOCKHOLM
Representeras av: 840822-7224

HUVUDANSVARIG REVISOR

840822-7224

Hagstrom Jerkeryd, Johanna Maria, c/o KPMG, Box 382,
101 27 STOCKHOLM

Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen

Firman tecknas tva i1 forening av
ledamOterna

Firman tecknas av en av
ledamOterna

i forening med en av
Denell, Anna Kristina
Engman, Kurt Johnny Matias
Florell, Sheila
Jonsson, Sandra Sofia

D1la- 9309243
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Kron, Frans Martin
Lindfors, Asa Henrietta
Skogestig, Sofia Johanna
Soderstrom, Anna Cecilia
Wallberg Walldan, Per Nicklas
de Bésche, Bo Henry
tecknas tva i forening av
Engman, Kurt Johnny Matias
Florell, Sheila

Skogestig, Sofia Johanna
tecknas av en av

Engman, Kurt Johnny Matias
Florell, Sheila

Skogestig, Sofia Johanna

i forening med en av

Denell, Anna Kristina
Jonsson, Sandra Sofia

Kron, Frans Martin

Lindfors, Asa Henrietta
Nystedt, Per Thomas
Soderstrom, Anna Cecilia
Wallberg Walldan, Per Nicklas
de Bésche, Bo Henry

Dessutom har verkstallande direktoren ratt att teckna firman
betraffande lopande Forvaltningsatgarder

Foreskrift om antal styrelseledamdter/styrelsesuppleanter
Styrelsen skall bestd av lagst 3 och hogst 10 ledamoter
med hoégst 5 suppleanter.

Bolagsordning
Datum for senaste andringen: 2020-05-04

FORBEHALL/AVVIKELSER/VILLKOR 1 BOLAGSORDNINGEN
Hembudsforbehall

VERKSAMHET
Bolaget har till foremdl for sin verksamhet att - direkt eller
indirekt genom hel- eller delagda bolag, eller genom inkopta
tjanster - &aga, utveckla och forvalta fast egendom, samt driva
annan darmed forenlig verksamhet, inkluderande bland annat
tillhandahallande, utveckling och forsaljning av servicetjanster
och digitala tjanster for fastigheter, driva coworking-anlaggnin-
gar och butiker samt darmed férenlig verksamhet.

Rakenskapsar

0101 -

D1la- 9309243

1231
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Kallelse

Kallelse sker genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar

i Dagens Nyheter.

Tidigare foretagsnamn

2000-11-08 AP Fastigheter AB (publ)
1998-06-16 AP Fastigheter AB

1990-10-17 Fastighets Aktiebolaget Samvar
1989-03-16 Esselte Fastigheter Aktiebolag
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1980-12-23 Esselte International Aktiebolag

1966-11-30 Aktiebolaget Cortina
1958-12-03 Aktiebolaget Skanska Kyl
1955-12-20 Aktiebolaget Malmd Varuimport
1955-05-20 Aktiebolaget Frysteknik

Registreringsbeviset &r skapat av Bolagsverket.

Bolagsverket

851 81 Sundsvall

0771-670 670
bolagsverket@bolagsverket.se
www.bolagsverket.se

D1la- 9309243
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